様式第８（第６条関係）

地籍図根点（一時撤去・移転）承認申請書

平成　　〇〇〇年〇〇月〇〇日
岡崎市長　殿

申請者　住所岡崎市〇〇町〇丁目〇番地
　　　　氏名株式会社　〇〇〇〇
代表取締役　〇〇〇〇
　工事により支障となる地籍図根点の（一時撤去・移転）について、岡崎市地籍図根点管理保全要綱第６条第１項の規定により、次のとおり承認申請します。

	一時撤去・移転理由
	道路整備工事に伴う集水桝布設替えのため

	工事件名
	道路整備工事

	工事場所
	〇〇町字〇〇地内

	一時撤去・移転
する地籍図根点
	Ｊ３Ｊ３－Ｄ１９２－１

	移転する場合の
移転候補地
	〇〇町字〇〇〇番

	工事期間
	〇〇〇年〇〇月〇〇日から平〇〇〇年〇〇月〇〇日まで

	一時撤去・移転期間
	[bookmark: _GoBack]〇〇〇年〇〇月〇〇日から平〇〇〇年〇〇月〇〇日まで

	工事請負者
	名　称
	株式会社　〇〇〇〇

	担当者
	担当　〇〇〇〇

	所　在　地
	岡崎市〇〇町〇丁目〇番地
℡〇〇〇―〇〇―〇〇〇〇

	添付図面
	１位置図　２平面図　３写真　４再設置位置図　５その他

	備　　考
	※現況状況等を記載する